

FECHA	FACTURA
07 de Agosto del 2024 16:48:46	IWABA360923

FOLIO FISCAL
AB5B10B0-7294-4DF1-B35E-ABD3E4D469C8

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROEXPORT INTERNACIONAL  
 R.F.C. CLIENTE: AIN150303D75  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales  
 DOMICILIO FISCAL: 60230

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00006614400005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	10	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$800.00	
			Base: 800.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103293085	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	GLADE AEROSO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66		
000750103291617	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66		
000750103293821	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66		
000004650000560	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AROMATIZANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
			Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97		
000750116656594	52152202-Escurretrast	1	ESCURRETRAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000750105862020	50201706-Café	6	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.00	\$1,050.00	
			Base: 1,050.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647510354	50201714-Cremas no lácteas	7	CMATE 1.2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.00	\$1,043.00	
			Base: 1,043.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41		
000750102310938	11151500-Fibras	2	SCOTCH FIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.76		
000750103590538	47131801-Limpiadores de pisos	1	FABULOSO 5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.93	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$22.07		
000750101700211	50171707-Vinagres	1	LC VINAGRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750105861891	50201706-Café	1	DE OLLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750105871189	47131829-Limpiadores de baños	1	HARPIC 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.24						
000750633932347	12161902-Surfactantes detergentes	2	SALVO 1.2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$132.76	\$42.24
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48						
000750102542213	47131831-Ácido muriático	1	SULTAN LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45						
000000007500063	47131807-Blanqueadores	3	CLORALEX3.75	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$144.83	
			Base: 144.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.17						

MG: TICKET No: 3272670521082434542014 TR No: 8357

TOTAL CON LETRA		TOTAL	
(CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$4,054.28
		DESCUENTO	(\$42.24)
		002-IVA 0.000000%	\$0.00
		002-IVA 16.000000%	\$160.97
		<b>TOTAL</b>	<b>\$4,173.01</b>

CADENA ORIGINAL

||1.|AB5B10B0-7294-4DF1-B35E-ABD3E4D469C8|2024-08-07T17:49:46|SST060807KU0|P3/r11s8MpEScN2q1hr+DrdxgRvWsVhDVEcUXf8qFqU7W3NUBdiHk3XQpBusmb2MuM77+0WTgWaLVjNFKvL4Nfe0Fj4aL1xvt0T6PflZJtnkBQITjqF+Yfj4iK4D0+Z6gq2BAfEauQCJXtaXzUQx8WYAwYJUWaP/b3+kbAYQUTG7dfhhMZ2bN/qWKVJyjfOeBss5OLBKW0beopWjObGJ0xbG2iI/4S/hvBUWkxwIUaGjdHBhgGOI+liMifx27igkIXXfn6euE+V3PMrNiPDeq6ZDbuuuBDKyw4V5z1CGZf84WtwDOnhFxzIgrVSB0asqtpkx4FzFv8LtIK4NoQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P3/r11s8MpEScN2q1hr+DrdxgRvWsVhDVEcUXf8qFqU7W3NUBdiHk3XQpBusmb2MuM77+0WTgWaLVjNFKvL4Nfe0Fj4aL1xvt0T6PflZJtnkBQITjqF+Yfj4iK4D0+Z6gq2BAfEauQCJXtaXzUQx8WYAwYJUWaP/b3+kbAYQUTG7dfhhMZ2bN/qWKVJyjfOeBss5OLBKW0beopWjObGJ0xbG2iI/4S/hvBUWkxwIUaGjdHBhgGOI+liMifx27igkIXXfn6euE+V3PMrNiPDeq6ZDbuuuBDKyw4V5z1CGZf84WtwDOnhFxzIgrVSB0asqtpkx4FzFv8LtIK4NoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UhZ44IuFvbOm99vMNGr06x3L/8EcMPcYkMVp7QEECg1Mq9V0ZmuKFZKqCrno7Ow87D0ISm55fGvFQ/WR8PRZUBDF7m0c0ks49HB5ldoWGyFjM6rEbWoGjb5NDwAX3H+FICYRqAahnwSYHrBtHn1F4vVfSrhMN7EMu9x8CEICHa9zcukJPkDAqbGWBNItdnmBAYI3yOXpPnBjRLqbeW1DodgwajYuoT8KTive4+FLIneqPV3CWR9m8AlyROQyidFuhLsYcFKOW2T0f4CbS7qr1InsodBIXS3kg7Em3bWlsywjKsFUBSGfTodw9MGUf1K3aW/f8VqY5p4vDva/w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 60120 a 07 de Agosto del 2024 16:48:46 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 07 de Agosto del 2024 17:49:46 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato